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Aktywa

$2,615,151,315
Udzielone kredyty

$1,562,283,384
Wartość netto

$276,136,151
Zysk netto od początku roku

$17,126,410
Liczba Członków

  122,448

Nasza UniaNasza Unia

Piękną i wieloletnią tradycją każdego roku 
są Spotkania Opłatkowe Naszej Unii, które 
w grudniu 2024 roku przypadły na pierw-
szy tydzień grudnia. Trzy wieczory spę-
dzone z Członkami PSFCU, przedstawicie-
lami polonijnych organizacji, parafii oraz 
biznesów odbyły się w dostojnej i świątecz-
nej atmosferze. Eleganckie sale wypełnio-
ne serdecznymi życzeniami oraz polskimi 
kolędami zgromadziły łącznie prawie ty-
siąc gości. Państwa odzew na nasze zapro-

szenia oraz wspólna celebracja jest świa-
dectwem tego, że „Nasza Unia to więcej 
niż bank”. Jesteśmy instytucją, dla której 
tradycja oraz dzielenie czasu, nie tylko pra-
cy, ale także świątecznego, jest priorytetem  
i prawdziwym zaszczytem. Każde z trzech 
spotkań w New Jersey, Nowym Jorku oraz 
Illinois swoim przepięknym koncertem ko-
lęd uświetniła polska wokalistka, Halina 
Mlynkova.

Szanowni Państwo, 

Jestem zaszczycony, że 
mogę razem z Państwem 
rozpocząć kolejny rok 
działalności Naszej Unii. 
Nie mam wątpliwości, że 
podobnie jak poprzed-
ni, rok 2025 będzie rokiem wielu sukcesów  
naszej instytucji. 

Podsumowując miniony rok chciałbym 
wspomnieć o kilku najważniejszych pro-
jektach, które wspólnie zrealizowaliśmy. 
Zgodnie z planem strategicznym rozszerzyli-
śmy zasięg geograficzny naszej działalności. 
Otworzyliśmy kolejny, 23. oddział w New 
Britain, CT oraz nasze przedstawicielstwo 
w Warszawie. Rozpoczęliśmy też prace nad 
uruchomieniem 24. oddziału, a 8. w stanie 
Illinois w Bolingbrook, którego otwarcie 
przewidujemy na drugi kwartał 2025 roku. 
W listopadzie zmieniliśmy naszą banko-
wość mobilną i internetową. Nowa platforma 
oprócz nowoczesnych zabezpieczeń oferu-
je też o wiele szerszą gamę usług i operacji 
bankowych. Nowa bankowość internetowa 
była tylko jednym z wielu nowych technolo-
gicznych rozwiązań, które zaadoptowaliśmy  
w poprzednim roku.

W minionym roku rozszerzyliśmy też na-
szą ofertę usług o ważny program jakim jest 
oferta i doradztwo w zakresie ubezpieczenia 
Medicare. Program ten spotkał się z bardzo 

dużym zainteresowanie ze strony Państwa. 
W tym samym czasie ciągle rozszerzaliśmy 
zasięg naszego programu Wealth Manage-
ment, którego implementacja jest również 
dużym sukcesem. Po około półtora roku od 
jego wprowadzenia nasi Członkowie zainwe-
stowali w ramach tego programu prawie 45 
milionów dolarów!

W momencie pisania tego artykułu nie 
mamy jeszcze sfinalizowanych danych fi-
nansowych za ubiegły rok, ale już teraz mogę 
powiedzieć, że był to kolejny rok rozwoju 
naszej instytucji. Odnotowaliśmy wzrost we 
wszystkich kategoriach: aktywa, depozyty, 
pożyczki. Cieszę się bardzo, że grono Człon-
ków Naszej Unii wzrosło aż o około 4,5%! 

W mijającym roku utrzymaliśmy, a w nie-
których aspektach nawet zwiększyliśmy za-
angażowanie naszej Unii we wsparcie śro-

dowiska polonijnego. Jest to bardzo ważna 
część misji PSFCU, którą skutecznie i efek-
tywnie realizujemy od wielu lat.

Kończąc, chciałbym podziękować Pań-
stwu za wspólny miniony rok i wszystkie 
wspólnie odniesione sukcesy. W imieniu 
koleżanek i kolegów z Rady Dyrektorów  
i Komisji Nadzorczej PSFCU składam Pań-
stwu serdeczne życzenia samych radosnych 
dni, pomyślności i zdrowia w Nowym Roku. 
Niech zawsze towarzyszy Państwu odwaga, 
pasja i determinacja w pokonywaniu trud-
ności, a także troska o tych, którzy trudniej 
radzą sobie z codziennymi wyzwaniami.

Szczęśliwego Nowego Roku!
Z poważaniem,

Krzysztof Matyszczyk 
Przewodniczący Rady Dyrektorów PSFCU

...dokończenie na str. 2

Spotkania opłatkowe w Naszej UniiSpotkania opłatkowe w Naszej Unii
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Cykl Spotkań Opłatkowych rozpo-
czął się w New Jersey. Zaproszeni Człon-
kowie PSFCU spotkali się w sali balowej 
Royal Manor we wtorek 3 grudnia 2024 
roku. W części oficjalnej podczas prze-
mówienia Przewodniczący Rady Dyrek-
torów Polsko-Słowiańskiej Federalnej 
Unii Kredytowej Krzysztof Matyszczyk  
podkreślił, jak ważna współcześnie jest 
gotowość do pomocy innym. Przewod-
niczący PSFCU nadmienił, że Nasza 
Unia pomaga młodym Członkom ofe-
rując programy stypendialne, organi-
zacjom oraz instytucjom polonijnym 
wspierając imprezy kulturalne oraz wy-
darzenia charytatywne. Wszędzie tam, 
gdzie brzmi polski hymn i powiewa 
polska flaga widnieje logo Naszej Unii, 
jesteśmy z Państwem ramię w ramię re-
prezentując naszą Ojczyznę. 

Błogosławieństwa zgromadzonym 
udzielili duchowni, wśród których 
znaleźli się: ks. Ireneusz Pierzchała  
z parafii św. Jadwigi w Linden, NJ, oraz 
ks. Carlos Brissenio, ks. Paweł Doliński  
i inni. Po części oficjalnej goście wy-
słuchali kolęd w wykonaniu wokalistki 
Haliny Młynkovej oraz podzielili się 
opłatkiem, składając świąteczne oraz 
noworoczne życzenia. 

Drugie Spotkanie Opłatkowe Naszej 

Unii zgromadziło Polonię metropo-
lii nowojorskiej w czwartek 5 grudnia 
2024 r. w sali balowej Princess Manor  
w Nowym Jorku. Wśród przybyłych go-
ści, Członków PSFCU, przedstawicieli 
organizacji oraz duchowieństwa, Rady 
Dyrektorów, Zarządu oraz Komisji Nad-
zorczej PSFCU, znaleźli się także stały 
przedstawiciel RP przy ONZ Krzysztof 
Szczerski oraz konsul generalny RP  
w Nowym Jorku Mateusz Sakowicz. 

Ostatnim Spotkaniem Opłatkowym  
z Członkami Naszej Unii było spotkanie 
w salach balowych Abbington Distinc-
tive Banquets w Glen Ellyn w Illinois, 
które odbyło się w sobotę 12 grud-
nia 2024 roku. W uroczystości wzięło 
udział kilkaset osób, przybyli między 
innymi przedstawiciele korpusu dyplo-
matycznego konsul Agata Grochowska 
oraz konsul Bernadetta Pałka-Maciejew-
ska, przedstawiciele duchowieństwa, 
polonijnych organizacji oraz mediów. 
Błogosławieństwa udzielił zgromadzo-
nym ks. Grzegorz Gorczyca z parafii 
pod wezwaniem św. Jana Ewangelisty 
w Streamwood.

W swoim wystąpieniu, Dyrektor Wy-
konawczy PSFCU Bogdan Chmielewski 
podkreślił, że Nasza Unia z roku na rok 
staje się coraz potężniejsza, przekracza-
jąc ponad 130 tysięcy Członków. Dyrek-

tor zapowiedział, iż w roku 2025 w Illi-
nois powstanie kolejny oddział PSFCU. 
Nowa, ósma lokalizacja w tym stanie 
zostanie otwarta w Bolingbrook.

Spotkania Opłatkowe Naszej Unii 
pięknie wpisały się w naszą tradycję, 
jest to przede wszystim serdeczny ukłon 
w stronę Członków PSFCU, podzięko-
wanie za Państwa lojalność oraz zaufa-
nie. Wzruszająca oraz dostojna atmosfe-
ra świąteczna jest idealnym czasem na 
to, by w pełni wyrazić nasze serdeczne 
życzenia oraz podziękowania. 

Spotkania opłatkowe w Naszej Unii - c.d.Spotkania opłatkowe w Naszej Unii - c.d.
...dokończenie ze str. 1

Klaudia Masłowska – menadżer  
oddziału w Staten Island, NY

Klaudia Masłowska we wrześniu 2024 
roku została nowym menadżerem od-
działu PSFCU na Staten Island. Z Pol-
sko- Słowiańską Federalną Unią Kre-
dytową związana jest od trzech lat,  
w ciągu tego czasu dała się poznać swo-
im przełożonym, współpracownikom, 
oraz Członkom Naszej Unii, jako osoba 
niezwykle zdyscyplinowana, energicz-
na, inteligentna oraz wytrwale realizu-
jąca zamierzone cele. 

Klaudia Masłowska urodziła się  
w Stanach Zjednoczonych, ale wy-
chowała w sercu Kurpiowszczyzny –  
w Ostrołęce. Kiedy miała 12 lat jej rodzi-
na przeprowadziła się z Polski do USA. 
Kolejna przeprowadzka, już na nieco 
mniejszym dystansie, z Nowego Jorku do 
New Jersey, czekała na rodzinę w okre-
sie pandemii COVID-19. Tym sposobem 
Klaudia Masłowska rozpoczęła poszuki-
wanie pracy w nowym miejscu zamiesz-
kania i zatrudniła się w Centrum Obsłu-

gi Klienta Naszej Unii w Fairfield, NJ. 
Jej kariera potoczyła się błyskawicznie,  
w swoim departamencie osiągnęła 
wszystkie możliwe szczeble. 

„Jestem niezwykle dumna i zmoty-
wowana z powodu otrzymania roli me-
nadżera oddziału na Staten Island. Jest 
to charakter pracy, do którego jestem 
stworzona. Lubię wyzwania, jestem 
zdeterminowana i skupiona. Jestem 
osobą otwartą na nowe relacje i zdecy-
dowanie potrafię o nie dbać” – mówi  
o sobie Klaudia Masłowska. „W oddziale 
na Staten Island chciałabym zbudować 
cenne i silne relacje z naszymi Członka-
mi, a także wspólnie z moim zespołem 
zapewnić jak najlepszą obsługę wszyst-
kim, którzy nas odwiedzą” – zaprasza.

Klaudia Masłowska jest zodiakalnym 
wodnikiem, pełnym energii i pomysłów. 
Lubi podróże oraz aktywności sportowe 
na świeżym powietrzu. Wolny czas spę-
dza z rodziną.

Menadżerowie oddziałów PSFCU Menadżerowie oddziałów PSFCU 
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Zadbaj o swoją przyszłość z 5-letnią lokatą terminową IRA na 3,5% APY*Zadbaj o swoją przyszłość z 5-letnią lokatą terminową IRA na 3,5% APY*
Członkowie, którzy będą dokonywać 
wpłat na konta IRA za rok 2024, 2025 lub 
za obydwa lata mogą skorzystać z atrak-
cyjnej promocji! Obecnie oferujemy 3,5% 
APY na 5-letniej lokacie IRA. Minimalna 
kwota do otwarcia lokaty wynosi $500 a 
maksymalna kwota lokaty to dozwolona 
wysokość wpłaty za rok podatkowy 2024 
oraz 2025. Promocja kończy się 15 kwiet-
nia 2025 r. Aby założyć lokatę lub otrzy-
mać więcej informacji prosimy o kontakt 
z jednym z oddziałów PSFCU!

Istnieją dwa główne rodzaje kont IRA 
dostępne dla większości naszych Człon-
ków: Tradycyjne oraz Roth IRA. Wpłaty 
na Tradycyjne konto IRA są dokonywa-
ne z pieniędzy przed opodatkowaniem 
i dla wielu osób dają możliwość odpisu 

podatkowego. Pieniądze wpłacone na 
konto Tradycyjne IRA rosną nieopo-
datkowane, a opodatkowaniu general-
nie podlegają w momencie wypłaty. 
Natomiast wpłaty na konto Roth IRA 
są dokonywane z już opodatkowanych 
pieniędzy i nie dają możliwości odpisu 
podatkowego. Kapitał na koncie wzra-
sta nieopodatkowany i jeśli spełnione 
są wymagane warunki, zarobione od-
setki można wypłacić z konta Roth IRA 
bez opodatkowania i kary. Konto Roth 
IRA musi istnieć przynajmniej pięć lat, 
a właściciel konta Roth IRA musi osią-
gnąć wiek 59½ lub spełnić jeden specjal-
ny warunek określony przez urząd po-
datkowy Internal Revenue Service (IRS).

Warunkiem wpłaty na wybrane konto 

IRA jest posiadanie kwalifikującego się 
dochodu. W celu weryfikacji i omówienia 
wymagań zalecamy kontakt z doradcą po-
datkowym. Wymagana jest pisemna dys-
pozycja określająca, za który rok podatko-
wy dokonywana jest wpłata. Formularz 
wpłaty (Contribution Form) jest dostępny 
na naszej stronie internetowej: www.na-
szaunia.com w sekcji Formularze.

Prosimy o ustalenie możliwości wpła-
ty z doradcą podatkowym. Zalecamy 
również omówienie warunków wypłat  
z doradcą podatkowym.
*Annual Percentage Yield. Wypłata dywidend przed terminem za-
padalności zmniejszy zyski. Kara za wcześniejszą wypłatę równa 
365 dniom dywidend dotyczy certyfikatów 5-letnich (60-miesięc-
znych). Mogą obowiązywać dodatkowe kary nałożone przez IRS. 
Wszelkie decyzje związane z IRA powinny być konsultowane  
z doradcą podatkowym.  PSFCU zastrzega sobie prawo do zmiany 
warunków promocji lub jej zakończenia w dowolnym momencie bez 
uprzedzenia. Mogą obowiązywać inne ograniczenia.

Nowe konto musi zostać otwarte w okresie promocyjnym od 1 grudnia 2024 r. do 31 stycznia 2025 r. 1) Nie można polecić siebie, współwłaściciela swojego konta, ani żadnego innego obecnego członka PSFCU. Osoba 
polecana nie mogła być właścicielem konta w PSFCU w ciągu 6 miesięcy poprzedzających rozpoczęcie promocji. 2) Aby otworzyć konto w PSFCU, obowiązują zasady członkostwa: minimalny depozyt w wysokości  
10 USD na konto oszczędnościowe i opłata członkowska w wysokości 20 USD. 3) Polecona osoba musi otworzyć nowe konto i zwrócić niniejszy formularz, aby osoba 
polecająca mogła wziąć udział w losowaniu nagród. 4) Kwalifikujące się osoby polecające muszą mieć co najmniej 18 lat. 5) Nagrody podlegają zgłoszeniu do IRS. 
Aby uzyskać szczegółowe informacje, prosimy zapoznać się z oficjalnymi zasadami promocji i losowania nagród na stronie www.NaszaUnia.com. Inne ograniczenia 
mogą obowiązywać.

Poleć Naszą Unię i wygraj nagrodę do $1,000Poleć Naszą Unię i wygraj nagrodę do $1,000
Nowy rok to szansa na dodatkowe korzy-
ści dla Członków Polsko-Słowiańskiej 
Federalnej Unii Kredytowej. W miesiącu 
styczniu kontynuować bowiem będziemy 
naszą promocję, w ramach której Człon-
kowie polecający usługi i członkostwo  
w Naszej Unii mają szansę wygrać jed-
ną z atrakcyjnych nagród pieniężnych w 
wysokości od 100 do 1000 dolarów każ-
da. Im więcej poleconych przez Ciebie 
osób otworzy konto w PSFCU, tym więk-
sze masz szanse wygranej!

Aby wziąć udział w losowaniu, osoba 
polecająca powinna wypełnić specjalny 

formularz promocji „Polecaj i Wygrywaj”, 
dostępny w jednym z oddziałów PSFCU. 
Należy w nim podać swoje imię i nazwi-
sko wraz z adresem pocztowym, oraz imię  
i nazwisko osoby polecanej. Osoba pole-
cana winna przedstawić kupon pracow-
nikowi PSFCU w oddziale. Zgłoszone  
w ten sposób osoby polecające wezmą 
udział w losowaniu czterdziestu czte-
rech nagród w wysokości od 100 do 1000 
dolarów. Losowanie odbędzie się po za-
kończeniu promocji. Aby uczestniczyć w 
promocji, należy polecić osobę, która nie 
posiadała jeszcze konta w Naszej Unii w 

ciągu ostatnich sześciu miesięcy. 
Nowy rok, nowa korzyść – polecaj Na-

szą Unię bliskim, rodzinie, znajomym 
oraz wszystkim, którzy myślą o kupnie 
samochodu czy nieruchomości; PSFCU 
oferuje atrakcyjne oprocentowanie kre-
dytów. Nie czekaj – weź kupon promocji  
w jednym z oddziałów PSFCU już dzisiaj. 
Znajdź osobę, która nie ma jeszcze konta  
w PSFCU i namów ją, aby została Człon-
kiem Naszej Unii. Po otwarciu konta 
prze poleconą przez Ciebie osobę zosta-
niesz automatycznie włączony do loso-
wania nagród.

Tej zimy podaruj sobie dodatkowy prezent...

Polecaj i Wygrywaj!Polecaj i Wygrywaj!
Polecaj Naszą Unię rodzinie i znajomym. Jeśli osoba  
polecona otworzy nowe konto w PSFCU, weźmiesz  
udział w losowaniu atrakcyjnych nagród gotówkowych:

3 nagrody - $1,000 każda
6 nagród - $750 każda

10 nagród - $500 każda
25 nagród - $100 każda

Pamiętaj, im więcej osób polecisz, tym większą  
masz szansę na wygraną!
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Z życia oddziałów Naszej Unii
Polsko-Słowiańska Federalna Unia Kre-
dytowa jest głównym sponsorem wielu 
wydarzeń polonijnych, a nasi pracowni-
cy niemal zawsze biorą w nich udział. 
Wiele ciekawych wydarzeń odbywa się 
również w oddziałach PSFCU.

W oddziałach Naszej Unii przez cały 
rok organizowane są zwłaszcza impre-
zy specjalnie z myślą o najmłodszych. 
Menadżerowie PSFCU wraz z pra-
cownikami odwiedzają polskie szkoły  
i przedszkola uczestnicząc w konkur-
sach, ślubowaniach, jasełkach oraz za-
kończeniach roku szkolnego. Również 
odwiedzenie namiotu Naszej Unii pod-
czas festiwali oraz imprez okolicznościo-
wych jest obowiązkowym punktem dla 
wszystkich dzieci. To przywiązanie z lat 
dziecięcych przekłada się na późniejsze 
starania o otrzymanie stypendium, a po-
tem już prowadzenie konta w dorosłym 
życiu. Państwa dzieci i wnuki rosną 
z Naszą Unią, będąc jej nierozelwalną 
oraz niezwykle ważną częścią. 

Miniony sezon świąteczny jest świa-
dectwem wielkiej sympatii dzieci do 
Naszej Unii. Na poczatku grudnia, w od-
działach PSFCU odbyły się tradycyjne 
Mikołajki. Wszystkie oddziały gościły  
u siebie setki milusińskich, którzy ura-
dowani wrócili do domów z upomin-
kami od Świętego Mikołaja oraz pięk-
nymi zdjęciami! Najmłodsi właściciele 
kont dla nieletnich przez cały listopad 

w swoich skarbonkach choinkach 
oszczędzali dwa dolary w ćwierćdola-
rówkach, aby następnie wpłacić je na 
swoje konta i tym samym zakwalifiko-
wać się do losowania cennych nagród.  
W grudniu pięćdziesięcioro zwycięz-
ców świątecznej edycji Promocji Skar-
bonki odwiedziło oddziały PSFCU by 
odebrać cenne nagrody. Serdecznie gra-
tulujemy wszystkim zwycięzcom i ży-

czymy wspaniałego Nowego Roku! 
Budowanie silnej relacji, zaufania oraz 

sympatii jest dla nas niezwykle ważne. 
Tym bardziej cieszymy się, że nasi naj-
młodsi Członkowie wiedzą doskonale, 
że „Nasza Unia to więcej niż bank”!  

W oddziałach Naszej Unii w okresie 
świątecznym zabrzmiała radośnie kolę-
da. Dziękujemy serdecznie wszystkim 
Członkom za udział w „Kolędowaniu  
z Krisem”, które odbyło się 14 grudnia 
w oddziale PSFCU na Greenpoint Ave-
nue. Był to dzień pełen przepięknych 
polskich kolęd,  upominków, oraz troski 
i miłości, gdyż artystyczne wydarzenie 
połączone zostało z inicjatywą wsparcia 
akcji Świąteczny Uśmiech Dziecka. 

Także w chicagowskim oddziale  
w Bridgeview zabrzmiały tradycyjne 
kolędy i pastorałki. 14 grudnia 2024 
roku oddział odwiedził Zarząd Związ-
ku Podhalan wraz z kapelą góralską 
oraz Szkółką Pieśni i Tańca przy ZPPA. 
Artyści zaprezentowali świąteczne 
utwory oraz złożyli życzenia przyby-
łym gościom. 

Wszystkie uroczyste wydarzenia, ka-
meralne spotkania, wymienione życze-
nia i serdeczności w oddziałach Naszej 
Unii w stanach Nowy Jork, New Jersey, 
Illinois, Pensylwania, Connecticut oraz 
przedstawicielstwie PSFCU w Warsza-
wie świadczą o tym, że jesteśmy ważną 
częścią Państwa życia, za co serdecznie 
Wam dziękujemy! 

Program stypendialny PSFCU dla studentów uczelni wyższych
Już w połowie stycznia rusza kolejna 
edycja Programu Stypendialnego Pol-
sko-Słowiańskiej Federalnej Unii Kre-
dytowej dla studentów uczelni wyż-
szych. Powstał on z inicjatywy Rady 
Dyrektorów oraz Zarządu Naszej Unii 
i skierowany jest do studentów uczelni 
wyższych uczęszczających na zajęcia 
zarówno na poziomie undergraduate 
oraz graduate.

Stypendia przyznawane są na pod-
stawie wyników w nauce oraz osiągnięć 
pozaszkolnych jak również udziału w 
życiu polonijnym. Komisję Stypendial-
ną, która przyznaje stypendia stanowią 
wykładowcy uczelni wyższych. Aby 
starać się o przyznanie stypendium w 
programie należy między innymi: posia-
dać konto w Naszej Unii od co najmniej 
roku, posiadać wymagane minimum 

GPA, być studentem co najmniej drugie-
go roku uczelni wyższej i złożyć wnio-
sek stypendialny drogą elektroniczną 
zgodnie z wymogami i kryteriami.

W celu uzyskania dodatkowych in-
formacji o Programie Stypendialnym, 
prosimy skontaktować się z Działem 
Marketingu PSFCU pod numerem 973-
808-3240, wewn. 7807 lub wysłać e-ma-
il na adres scholarships@psfcu.net.


